CÂMARA MUNICIPAL DE

PARNAMIRIM
A CASA DO POVO

Indicação nº 1.193/2025

Senhores Vereadores,

JONAS MONTEIRO CARLOS GODEIRO, vereador com assento nesta Casa
Legislativa, subscrito na forma regimental em vigência, vem, respeitosamente, indicar à
Chefe do Executivo Municipal, Excelentíssima Senhora Raimunda Nilda da Silva Cruz, e
extensivo à Secretaria Municipal de Obras Públicas - SEMOP, a realização do serviço de
tapa buraco e drenagem na Rua Bela Vista, Santa Tereza, Parnamirim/RN.

Justificativa

Além do prejuízo à infraestrutura da via, a situação representa um risco iminente

para o tráfego e segurança dos moradores e usuários da via. Em diversos pontos, a via se
encontra em estado crítico, com buracos que comprometem a segurança de motoristas,
ciclistas e pedestres.

Certos de sua compreensão e comprometimento com a melhoria das condições da
nossa cidade, aguardamos uma resposta positiva a esta solicitação, com a indicação do

prazo para execução do serviço.

Parnamirim/RN, 16 de junho de 2025.

Respeitosamente,

Jonas Monteiro Carlos Godeiro
CÂMARA MUNICIPAL DE PARNAMIRIM

RECEBIDO Vereador Autor

Para

verificar

a

validade

das

assinaturas,

acesse

https://cmparnamirim.1doc.com.br/verificacao/0B38-FF3B-EC52-6160

e

informe

o

código

0B38-FF3B-EC52-6160

Assinado

por

1

pessoa:

JONAS

MONTEIRO

CARLOS

GODEIRO

? CâmaraConecta) Digitaln CULTURAL

Av. Castor Vieira Régis, s/n - Cohabinal - CEP 59140-670
Fone: (84) 3272.2293 - Parnamirim/RN - www.camaradeparnamirim.com.br O

CAMARA MUNICIPAL DE PARNAMIRIM

Mesa Diretora
Lido na Sessão

ires 106 |do95

1UWecretário